
\\Win2016\Segreteria\ECONOMATO\Progetto L2 Italiano A.S. 2018-19\L2 2019\3) L2 Determina.doc 

 

 

 

 

Prot. n.1378/C14       Cesenatico, 04/04/2019 
 
          
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Progetto: “Accoglienza e integrazione alunni stranieri, Laboratorio di II 

alfabetizzazione”;  

Vista  la ricognizione fra il personale interno per la disponibilità alla realizzazione del 

suddetto progetto; 

Vista  la candidatura della Prof.ssa Ghetti Silvia con la quale si rende disponibile solo 

per una parte del monte ore complessivo; 

Vista la candidatura della Prof.ssa Manzolillo Elisa; 

Visto che entrambe le Docenti sono in possesso dei requisiti richiesti;  

Vista la disponibilità finanziaria ; 

 

DISPONE 

 

I seguenti incarichi nell’ambito del Laboratorio L2: 

• alla docente Ghetti Silvia lo svolgimento di n. 25 ore di lezione quale supporto 
didattico agli alunni stranieri; 

• alla docente Manzolillo Elisa lo svolgimento di n. 25 ore di lezione quale supporto 
didattico agli alunni stranieri; 

•   
 

Il compenso previsto pari a € 35,00 per n 50 ore di lezione complessive che graverà sul Forte 
Processo Migratorio (MOF) “Accoglienza e integrazione alunni stranieri, laboratorio di II 
alfabetizzazione” che ne presenta la disponibilità. 
 

A fine incarico si autorizza l’ufficio contabilità al pagamento del relativo compenso. 
 

Ai sensi dell’art.31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.5 della legge 241/1990, si comunica che 
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Stella Grandi. 
 

La presente determinazione sarà esposta all’Albo Online e nella sezione Amministrazione 
trasparente del sito di questa Istituzione scolastica. 

 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
              Dott.ssa Maria Stella Grandi 

 
                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                             ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 

      

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 
Mail: fomm08900a@istruzione.it  PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.gov.it 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001378 - 04/04/2019 - C14 - Contabilità general - I


